3 km futas

Rajtszam

Férfi

3020
3008
3057
3058

Férfi

3064
3028
3022
3033
3034
3061

Férfi
3043

Férfi
3024
3021
3032
3030
3017
3013

Férfi
3018
3046
3055

Férfi

3007
3052

N6

3039
3038

N6

3031
3037
3014
3050
3011
3009
3019

N6

3036
3010

N6

3041

Nem
Abszolat (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés

7-9 év

16 9

37 18

38 19

59 22
10-14 év

5 3

6

8 6

28 13

35 17

57 21
31-40 év

9 7
41-50 év

3 2

14

29 14

31 15

33 16

52 20
51-60 év

7 5

17 10

26 12
61+ év

2 1

19 11
7-9 év

40 21

53 33
10-14 év

1 1

10 3

15 7

19 9

45 26

a7 28

50 31
15-18 év

21 10

30 16
19-30 év

46 27

Korcsoport
szerinti
helyezés
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VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények

Név

Kovacs Ambrus
Faragd Vencel Maté
Bugyi Noé Adam
Bartoldk Zsigmond

Szabé Aron

Monori Vince Csongor
Kovacs Zétény Csenger
Onodi Péter

Pasek Istvan Samuel
Vigh Gerg6 Hunor

Takacs Jozsef

Menezdorf Akos
Kovacs Istvan Rébert
Onodi Péter

NAGY LAJOS

Justin Gabor
Garancsi Péter

Kiraly Imre
Toth Tibor
Szrnka Gabor Zoltan

Dudas Endre
Zipperer Viktor

Szebedinszky Nelli
Szebedinszky Lilla

NAGY REBEKA
Szabé Rita
Garancsi Gréta
Vass Viktoria Lilla
Farkas Kitti
Farkas Emma
Kossuth Arina

Salénki Bori
Farkas Fanni

Sz6lI6sy Blanka

1. oldal, 6sszesen: 4

Nem (N&/férfi)

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Férfi

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Férfi
Férfi
Férfi

Férfi
Férfi

N6
NG

N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6

N6
NG

N6

Korcsoport

7-9 év
7-9 év
7-9 év
7-9 év

10-14 év
10-14 év
10-14 év
10-14 év
10-14 év
10-14 év

31-40 év

41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év

51-60 év
51-60 év
51-60 év

61+ év
61+ év

7-9 év
7-9 év

10-14 év
10-14 év
10-14 év
10-14 év
10-14 év
10-14 év
10-14 év

15-18 év
15-18 év

19-30 év

Osszesen

0:15:21
0:18:07
0:18:10
0:27:25

0:12:57
0:13:24
0:13:42
0:16:47
0:17:59
0:22:24

0:14:08

0:12:10
0:15:08
0:16:48
0:17:12
0:17:46
0:21:37

0:13:30
0:15:22
0:16:34

0:11:59
0:15:33

0:19:07
0:22:06

0:11:32
0:14:17
0:15:16
0:15:33
0:19:47
0:19:59
0:20:57

0:15:44
0:16:49

0:19:49

PolarSport

1.kor CEL

0:15:21
0:18:07
0:18:10
0:27:25

0:12:57
0:13:24
0:13:42
0:16:47
0:17:59
0:22:24

0:14:08

0:12:10
0:15:08
0:16:48
0:17:12
0:17:46
0:21:37

0:13:30
0:15:22
0:16:34

0:11:59
0:15:33

0:19:07
0:22:06

0:11:32
0:14:17
0:15:16
0:15:33
0:19:47
0:19:59
0:20:57

0:15:44
0:16:49

0:19:49



3 km futas

Rajtszam

N6

3025
3016
3042
3004
3026
3040
3051
3045

N6

3049
3053
3027
3001
3054
3044
3059
3047
3029
3012

N6

3006
3023
3005
3063
3015
3056
3002

N6

3048
3035

Férfi

3007
3024
3064
3028
3018
3022
3043
3021
3020
3046
3052
3055
3033
3032
3030
3017
3034
3008
3057
3013
3061
3058

Nem
Abszolat (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
31-40 év
4 2
17 8
24 13
27 15
32 17
53 33
56 36
61 39
41-50 év
12 5
13 6
22 11
25 14
36 19
39 20
42 23
44 25
49 30
55 35
51-60 év
11 4
23 12
34 18
40 21
43 24
48 29
60 38
61+ év
51 32
58 37
Abszolut
2 1
3 2
5 3
6 4
7 5
8 6
9 7
14 8
16 9
17 10
19 11
26 12
28 13
29 14
31 15
33 16
35 17
37 18
38 19
52 20
57 21
59 22

Korcsoport
szerinti
helyezés
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VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények

Név

Menezdorf-Kranitz Szabina

Hédi Hajnalka

Szujo Orsolya

Dobé Marta
MIKLOSI NIKOLETTA

Szebedinszky-Csernus Olga

Vassné Ordég Tiinde
To6th Anna Anita

Vass llona Tiinde
Mravik Icu

Molnar Ildiké
Albert Szilvia
Szildgyi Zsuzsanna
Terhes Viktoria
Bracsok lldiké
Toth-Vitaris Erika
Nagrant Tinde
Farkasné Racz Erika

Dr. Sulyok Anita
Kozak Agnes

Dr. Farkas Annamaria
Kisné Eperjesi Katalin
Hartai Gertrud
Katona Laszloné
Benkd Ildiké

Valastyan Janosné
Révész Imréné Erzsébet

Dudas Endre
Menezdorf Akos
Szabé Aron

Monori Vince Csongor
Kiraly Imre

Kovacs Zétény Csenger
Takacs Jozsef

Kovacs Istvan Rébert
Kovacs Ambrus

Toth Tibor

Zipperer Viktor
Szrnka Gabor Zoltan
Onodi Péter

Onodi Péter

NAGY LAJOS

Justin Gabor

Pasek Istvan Samuel
Faragd Vencel Maté
Bugyi Noé Adam
Garancsi Péter

Vigh Gerg6 Hunor
Bartoldk Zsigmond

2. oldal, 6sszesen: 4

Nem (N&/férfi)

N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG

N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG

N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6

N6
NG

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

Korcsoport

31-40 év
31-40 év
31-40 év
31-40 év
31-40 év
31-40 év
31-40 év
31-40 év

41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év

51-60 év
51-60 év
51-60 év
51-60 év
51-60 év
51-60 év
51-60 év

61+ év
61+ év

61+ év
41-50 év
10-14 év
10-14 év
51-60 év
10-14 év
31-40 év
41-50 év
7-9 év
51-60 év
61+ év
51-60 év
10-14 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
10-14 év
7-9 év
7-9 év
41-50 év
10-14 év
7-9 év

Osszesen

0:12:44
0:15:22
0:16:11
0:16:35
0:17:13
0:22:06
0:22:21
0:35:03

0:14:34
0:14:54
0:15:55
0:16:29
0:18:06
0:18:19
0:19:11
0:19:22
0:20:17
0:22:20

0:14:18
0:15:56
0:17:55
0:19:07
0:19:20
0:20:11
0:33:12

0:21:15
0:22:33

0:11:59
0:12:10
0:12:57
0:13:24
0:13:30
0:13:42
0:14:08
0:15:08
0:15:21
0:15:22
0:15:33
0:16:34
0:16:47
0:16:48
0:17:12
0:17:46
0:17:59
0:18:07
0:18:10
0:21:37
0:22:24
0:27:25

PolarSport

1.kor CEL

0:12:44
0:15:22
0:16:11
0:16:35
0:17:13
0:22:06
0:22:21
0:35:03

0:14:34
0:14:54
0:15:55
0:16:29
0:18:06
0:18:19
0:19:11
0:19:22
0:20:17
0:22:20

0:14:18
0:15:56
0:17:55
0:19:07
0:19:20
0:20:11
0:33:12

0:21:15
0:22:33

0:11:59
0:12:10
0:12:57
0:13:24
0:13:30
0:13:42
0:14:08
0:15:08
0:15:21
0:15:22
0:15:33
0:16:34
0:16:47
0:16:48
0:17:12
0:17:46
0:17:59
0:18:07
0:18:10
0:21:37
0:22:24
0:27:25



3 km futas

Rajtszam

N6

3031
3025
3037
3006
3049
3053
3014
3016
3050
3036
3027
3023
3042
3001
3004
3010
3026
3005
3054
3044
3063
3039
3059
3015
3047
3011
3041
3009
3056
3029
3019
3048
3040
3038
3012
3051
3035
3002
3045

Futam

3031
3007
3024
3025
3064
3028
3018
3022
3043
3037
3006
3049
3053
3021
3014
3020
3046
3016
3050
3052

Nem
Abszolat (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
Abszolut
1 1
4 2
10 3
11 4
12 5
13 6
15 7
17 8
19 9
21 10
22 11
23 12
24 13
25 14
27 15
30 16
32 17
34 18
36 19
39 20
40 21
40 21
42 23
43 24
44 25
45 26
46 27
a7 28
48 29
49 30
50 31
51 32
53 33
53 33
55 35
56 36
58 37
60 38
61 39
Abszolut
1 1
2 1
3 2
4 2
5 3
6 4
7 5
8 6
9 7
10 3
11 4
12 5
13 6
14 8
15 7
16 9
17 10
17 8
19 9
19 11

Korcsoport
szerinti
helyezés
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VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények

Név

NAGY REBEKA
Menezdorf-Kranitz Szabina
Szabé Rita

Dr. Sulyok Anita

Vass llona Tiinde
Mravik Icu

Garancsi Gréta

Hédi Hajnalka

Vass Viktoria Lilla
Salénki Bori

Molnar Ildiké

Kozak Agnes

Szujo Orsolya

Albert Szilvia

Dobd Marta

Farkas Fanni

MIKLOSI NIKOLETTA
Dr. Farkas Annamaria
Szildgyi Zsuzsanna
Terhes Viktéria

Kisné Eperjesi Katalin
Szebedinszky Nelli
Bracsok lldiké

Hartai Gertrud
Toth-Vitaris Erika
Farkas Kitti

Sz6lI6sy Blanka
Farkas Emma

Katona Laszloné
Nagrant Tinde
Kossuth Arina
Valastyan Janosné
Szebedinszky-Csernus Olga
Szebedinszky Lilla
Farkasné Réacz Erika
Vassné Ordég Tiinde
Révész Imréné Erzsébet
Benkd Ildikd

Toéth Anna Anita

NAGY REBEKA

Dudas Endre
Menezdorf Akos
Menezdorf-Kranitz Szabina
Szabé Aron

Monori Vince Csongor
Kiraly Imre

Kovacs Zétény Csenger
Takacs Jozsef

Szabé Rita

Dr. Sulyok Anita

Vass llona Tiinde
Mravik Icu

Kovacs Istvan Rébert
Garancsi Gréta

Kovacs Ambrus

Toth Tibor

Hédi Hajnalka

Vass Viktoria Lilla
Zipperer Viktor

3. oldal, 6sszesen: 4

Nem (N&/férfi)

N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6
NG
N6

NG
Férfi
Férfi

NG
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

NG

NG

NG

NG
Férfi

NG
Férfi
Férfi

NG

NG
Férfi

Korcsoport

10-14 év
31-40 év
10-14 év
51-60 év
41-50 év
41-50 év
10-14 év
31-40 év
10-14 év
15-18 év
41-50 év
51-60 év
31-40 év
41-50 év
31-40 év
15-18 év
31-40 év
51-60 év
41-50 év
41-50 év
51-60 év
7-9 év
41-50 év
51-60 év
41-50 év
10-14 év
19-30 év
10-14 év
51-60 év
41-50 év
10-14 év
61+ év
31-40 év
7-9 év
41-50 év
31-40 év
61+ év
51-60 év
31-40 év

10-14 év
61+ év
41-50 év
31-40 év
10-14 év
10-14 év
51-60 év
10-14 év
31-40 év
10-14 év
51-60 év
41-50 év
41-50 év
41-50 év
10-14 év
7-9 év
51-60 év
31-40 év
10-14 év
61+ év

Osszesen

0:11:32
0:12:44
0:14:17
0:14:18
0:14:34
0:14:54
0:15:16
0:15:22
0:15:33
0:15:44
0:15:55
0:15:56
0:16:11
0:16:29
0:16:35
0:16:49
0:17:13
0:17:55
0:18:06
0:18:19
0:19:07
0:19:07
0:19:11
0:19:20
0:19:22
0:19:47
0:19:49
0:19:59
0:20:11
0:20:17
0:20:57
0:21:15
0:22:06
0:22:06
0:22:20
0:22:21
0:22:33
0:33:12
0:35:03

0:11:32
0:11:59
0:12:10
0:12:44
0:12:57
0:13:24
0:13:30
0:13:42
0:14:08
0:14:17
0:14:18
0:14:34
0:14:54
0:15:08
0:15:16
0:15:21
0:15:22
0:15:22
0:15:33
0:15:33

PolarSport

1.kor CEL

0:11:32
0:12:44
0:14:17
0:14:18
0:14:34
0:14:54
0:15:16
0:15:22
0:15:33
0:15:44
0:15:55
0:15:56
0:16:11
0:16:29
0:16:35
0:16:49
0:17:13
0:17:55
0:18:06
0:18:19
0:19:07
0:19:07
0:19:11
0:19:20
0:19:22
0:19:47
0:19:49
0:19:59
0:20:11
0:20:17
0:20:57
0:21:15
0:22:06
0:22:06
0:22:20
0:22:21
0:22:33
0:33:12
0:35:03

0:11:32
0:11:59
0:12:10
0:12:44
0:12:57
0:13:24
0:13:30
0:13:42
0:14:08
0:14:17
0:14:18
0:14:34
0:14:54
0:15:08
0:15:16
0:15:21
0:15:22
0:15:22
0:15:33
0:15:33



3 km futas

Rajtszam

3036
3027
3023
3042
3001
3055
3004
3033
3032
3010
3030
3026
3017
3005
3034
3054
3008
3057
3044
3063
3039
3059
3015
3047
3011
3041
3009
3056
3029
3019
3048
3013
3038
3040
3012
3051
3061
3035
3058
3002
3045

Nem
Abszolat (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés
21 10
22 11
23 12
24 13
25 14
26 12
27 15
28 13
29 14
30 16
31 15
32 17
33 16
34 18
35 17
36 19
37 18
38 19
39 20
40 21
40 21
42 23
43 24
44 25
45 26
46 27
47 28
48 29
49 30
50 31
51 32
52 20
53 33
53 33
55 35
56 36
57 21
58 37
59 22
60 38
61 39

Korcsoport
szerinti
helyezés
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VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények

Név

Salénki Bori

Molnar Ildikd

Kozék Agnes

Szujo Orsolya

Albert Szilvia

Szrnka Gabor Zoltan
Dobd Marta

Onodi Péter

Onodi Péter

Farkas Fanni

NAGY LAJOS
MIKLOSI NIKOLETTA
Justin Gabor

Dr. Farkas Annamaria
Pasek Istvan Samuel
Szildgyi Zsuzsanna
Faragd Vencel Maté
Bugyi Noé Adam
Terhes Viktéria

Kisné Eperjesi Katalin
Szebedinszky Nelli
Bracsok lldikd

Hartai Gertrud
Toth-Vitaris Erika
Farkas Kitti

Sz6lI6sy Blanka
Farkas Emma

Katona Laszloné
Nagrant Tinde
Kossuth Arina
Valastyan Janosné
Garancsi Péter
Szebedinszky Lilla
Szebedinszky-Csernus Olga
Farkasné Réacz Erika
Vassné Ordég Tiinde
Vigh Gerg6 Hunor
Révész Imréné Erzsébet
Bartoldk Zsigmond
Benkd Ildikd

Toéth Anna Anita

4. oldal, 6sszesen: 4

Nem (N&/férfi)

NG
NG
NG
NG
NG
Férfi
NG
Férfi
Férfi
NG
Férfi
NG
Férfi
NG
Férfi
NG
Férfi
Férfi
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
Férfi
NG
NG
NG
NG
Férfi
NG
Férfi
NG
NG

Korcsoport

15-18 év
41-50 év
51-60 év
31-40 év
41-50 év
51-60 év
31-40 év
10-14 év
41-50 év
15-18 év
41-50 év
31-40 év
41-50 év
51-60 év
10-14 év
41-50 év
7-9 év
7-9 év
41-50 év
51-60 év
7-9 év
41-50 év
51-60 év
41-50 év
10-14 év
19-30 év
10-14 év
51-60 év
41-50 év
10-14 év
61+ év
41-50 év
7-9 év
31-40 év
41-50 év
31-40 év
10-14 év
61+ év
7-9 év
51-60 év
31-40 év

Osszesen

0:15:44
0:15:55
0:15:56
0:16:11
0:16:29
0:16:34
0:16:35
0:16:47
0:16:48
0:16:49
0:17:12
0:17:13
0:17:46
0:17:55
0:17:59
0:18:06
0:18:07
0:18:10
0:18:19
0:19:07
0:19:07
0:19:11
0:19:20
0:19:22
0:19:47
0:19:49
0:19:59
0:20:11
0:20:17
0:20:57
0:21:15
0:21:37
0:22:06
0:22:06
0:22:20
0:22:21
0:22:24
0:22:33
0:27:25
0:33:12
0:35:03

PolarSport

1.kor CEL

0:15:44
0:15:55
0:15:56
0:16:11
0:16:29
0:16:34
0:16:35
0:16:47
0:16:48
0:16:49
0:17:12
0:17:13
0:17:46
0:17:55
0:17:59
0:18:06
0:18:07
0:18:10
0:18:19
0:19:07
0:19:07
0:19:11
0:19:20
0:19:22
0:19:47
0:19:49
0:19:59
0:20:11
0:20:17
0:20:57
0:21:15
0:21:37
0:22:06
0:22:06
0:22:20
0:22:21
0:22:24
0:22:33
0:27:25
0:33:12
0:35:03



